广州软件学院电梯日常维护保养询价项目
[编号：2023GR23100565]
欢迎符合资质的厂商前来报价。有关事项要求如下： 

一、询价项目的名称、数量、型号等要求
（一）询价项目的名称：  电梯日常维护保养项目
（二）数量：共有20台（其中直梯14台，扶梯6台）
（三）需求：（以下仅供参考）
	序号

号
	电梯品牌/型号规格

型号规格
	使用地点
	电梯注册代码/

出厂编号
	出厂合格证
	电梯资料

	
	
	
	
	
	载重
	速度
	层/站

	1
	三菱LEHY-Ⅲ
	图书馆
	31104401842015040011
	150100116
	1050
	1.6 m/s
	5/5

	2
	三菱LEHY-Ⅲ
	图书馆
	31104401842015040012
	150100117
	1050
	1.6 m/s
	5/5

	3
	三菱LEHY-Ⅲ
	图书馆
	31104401842015040013
	150100118
	1050
	1.6 m/s
	5/5

	4
	三菱LEHY-Ⅲ
	图书馆
	31104401842015040014
	150100364
	1200
	1.6 m/s
	5/5

	5
	三菱LEHY-Ⅲ
	图书馆
	31104401842015040015
	150100365
	1200
	1.6 m/s
	5/5

	6
	三菱HOPE-ⅡG
	图书馆
	31104401842015040002
	150101118
	1000
	1.0m/s
	5/5

	7
	三菱LEGY
	专家楼
	31104401842015040023
	150301249
	1050
	2.0 m/s
	17/17

	8
	三菱LEGY
	专家楼
	31104401842015040024
	150301250
	1050
	2.0 m/s
	17/17

	9
	三菱LEGY
	专家楼
	31104401842015040025
	150305045
	1050
	2.0 m/s
	17/17

	10
	三菱LEGY
	专家楼
	31104401842015040026
	150305046
	1050
	2.0 m/s
	17/17

	11
	三菱LEHY-III
	知行楼
	31104401842016100030
	160901848
	1200kg
	1.6m/s
	6/6

	12
	三菱LEHY-III
	知行楼
	31104401842016100029
	160901847
	1200kg
	1.6m/s
	6/6 

	13
	三菱ELENESSA
	新食堂
	31304401842017030001
	170201085
	1050kg
	1.6m/s
	5/5 

	14
	三菱ELENESSA
	新食堂
	31304401842017030002
	170201086
	1050kg
	1.6m/s
	5/5 

	15
	三菱KSSBFII
	新食堂
	35004401842021100001
	21K2S354745
	6000P/h 
	0.50 m/s
	4.5 m

	16
	三菱KSSBFII
	新食堂
	35004401842021100002
	21K2S354746
	6000P/h 
	0.50 m/s
	4.5 m

	17
	三菱KSSBFII
	新食堂
	35004401842021100003
	21K2S35473
	6000P/h 
	0.50 m/s
	4.5 m

	18
	三菱KSSBFII
	新食堂
	35004401842021100004
	21K2S354744
	6000P/h 
	0.50 m/s
	4.5 m

	19
	三菱KSSBFII
	新食堂
	35004401842021100005
	21K2S354741
	6000P/h 
	0.50 m/s
	5.0 m

	20
	三菱KSSBFII
	新食堂
	35004401842021100006
	21K2S354742
	6000P/h 
	0.50 m/s
	5.0 m


（四）其他说明
1、保养合同期：一年。

2、有关说明：

（1）提交日常维护保养费报价时请分全包和半包两种方式提交：
（2）应当具备特种设备安全监督管理部门核发的相应许可证，提交加盖公章的营业执照和《特种设备安装改造维修许可证》复印件作为报名的附件。
（3）日常维护需有专人驻点在学校或在学校附近，接到故障通知后，应当在1小时内抵达现场进行处理；在紧急情况下须在30分钟内赶到现场。

（4）现场作业人员不得少于两人，且应当取得相应的《特种设备作业人员证》。

（5）作业中应当负责落实现场安全防护措施，保证作业安全。

（6）以书面报告对所维护保养电梯的运行情况、零部件使用情况、易损件的更换情况及电梯更换修理需求进行说明。
（7）对所维护保养电梯的安全运行负责，保障设备整机及零部件完整无损。

（8）建立回访制度（包括工作人员服务态度、维修质量、是否按照规定实施维护保养等），制定电梯事故应急防范措施和救援预案并定期演练。

（9）在电梯安全检验合格有效期届满前1 个月，向电梯检验检测机构提出定期检验申请。配合完成电梯检验检测机构对电梯的定期检查、检验和年审工作，参与电梯安全管理活动。
3、付款方式：先服务，后收费，付款周期：季付。开具有效发票，到期后一周内付款，以支票汇款方式支付。

4、地点：学校内

1、 报价单位资格要求
（1） 在中华人民共和国境内注册的法人，持有工商行政管理部门核发的法人营业执照，报价内容在其营业执照的经营范围内（提供企业营业执照副本和国税、地税税务登记证副本）
（2） 资质要求：信誉良好，且有成功行业供应案例和经验
（三）产品质量保证书及服务承诺（包含供货周期；供货能力及违约赔偿说明；安装过程中造成破损时的处理承诺；产品质量保证承诺等）；
三、报价单位提供报名资料（需每页盖章并装订成册）
   （一）报价单位提交资料一览表（附件1）、报价单位资格报名表（附件2）、公平竞争承诺书（附件3）、企业法定代表人证明书（附件4）及其身份证复印件、法定代表人授权委托书（附件5）及其身份证复印件、资格合格条件的所有证明材料（原件核查如有虚假将被取消其资格）、售后服务承诺书（附件6）；以上资料须每页盖章，并按照顺序装订成册, 一式5份
（二）报价表：产品价格、税费、运输费、人工费等一切费用（附件7），一式5份，加盖公章，单独装袋密封并加盖公章。       
*报价单位应以诚信为本，报价书中不得有虚假内容，一旦发现作废处理。
注：密封封面请注明询价编号，所有资料复印件须加盖公章并注明“与原件一致”

四、评审方法：
由广州软件学院相关部门组成评审小组，对报价单位的资质情况、服务承诺、供货能力及产品性价比等因素进行评估。评审小组认为有必要，可继续对有关报价单位的商务、技术条件等进一步商谈，最终选定供货单位，签订供货合同。
五、报价方式、截止时间及地点
（一）方式：
1、邮寄至：广州软件学院  校长办公室  广州从化广从南路548号   邮政编号：510990

2、直接提交到行政楼 前台
（二）截止时间：2023年10月 30日16:30(北京时间)

（三）地点：广州软件学院  校长办公室 

六、采购单位名称，地址和联系方式。
采购单位联系电话：(020)87818005、87818004   采购传真：(020)87818020   联系人：邓老师
查询结果：020-87818005、87818004

网  址: http://bid.seig.edu.cn/
广州软件学院
2023年10月 20 日
附件1：

报价单位提交资料一览表
项目名称： 
报价单位（盖章）：                            编号：
	序号
	项  目
	报名提交
资料要求
	审核情况
	备 注

	
	
	
	（此栏由报价单位填写）
	

	1
	报价单位资格报名表
	原件
	 
	 

	2
	诚信声明书
	原件
	
	

	3
	法定代表人证明书及其身份证复印件
	原件
	 
	 

	4
	法定代表人授权委托书
	原件
	
	

	5
	授权代表身份证复印件
	复印件
	
	带原件核对


	6
	企业营业执照副本和国税、地税税务登记证（副本）；
	复印件
	 
	

	7
	业绩证明
	复印件
	
	

	8
	报价表（附件8），一式2份，加盖公章，单独装袋密封并加盖公章
	原件
	
	


附件2：
报价单位资格报名表
致：广州软件学院
我方                         公司，现正式向广州软件学院的，                  项目
（编号：                   ）提出报名申请。并承诺以下信息真实、合法，接受广州软件学院的审核。
	企业名称*
	　
	企业性质*
	　

	注册地址*
	　
	注册法人*
	　

	企业网址
	　
	注册资金*
	　

	通讯地址*
	　
	邮编*
	　

	经营地址*
	　
	传真
	　

	库房地址
	　
	　
	　

	总经理*
	　
	联系电话*
	　
	移动电话*
	　

	指定负责人*
	　
	联系电话
	　
	移动电话*
	　

	负责人身份证*
	　
	电子邮箱
	　

	营业执照代码*
	　
	有效期*
	　

	税务登记代码*
	　
	有效期*
	　

	经营方式
	自产直销
	代理产品

	配送方式
	自提
	送货入库


注：
1.  “*”为必须填写项。
2.  请在“  ”内打“√”
企业名称（公章）：
申请日期：  年   月   日
附件3：
公平竞争承诺书
声明企业：
                            地址：
声明人：                               
职务：
声明人：                                职务：
本公司就参加：                         （编号：         ）报价工作，作出郑重承诺：
本公司保证所提交的相关资质文件和证明材料是真实的，有良好的历史诚信记录，并依法参与本项目的公平竞争，不以任何不正当行为谋取不当利益；违反上述规定一旦查实，本人和本公司愿意接受公开通报，并愿意承担由此带来的法律后果。
     特此声明
声明人（法定代表人或法定代表人授权的负责人）签字：
（企业公章）：
                            年    月    日
附件4：
法定代表人身份证明书
                先生／女士：现任我单位　　　　　　　职务，为法定代表人，特此证明。
签发日期：
单位名称：（盖章）
    注；可按工商行政管理部门所使用的格式填写。
附件5：

法定代表人授权委托书
致：广州软件学院
　　本授权书声明：注册于         （国家或地区）的            （申请人名称）的在下面签字的                 （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的         （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代表人，就“              ”项目（编号：         ）的报价方案，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。
　　本授权书于    年  月  日签字生效，特此声明。
　　 
　　　
    单位公章：          
　　地    址：
　　法定代表人（签字或盖章）：     
　　职    务：
　　被授权人（签字）：        
　　职    务：
附件6：售后服务承诺书格式
售后服务承诺书
编号：                                    项目： 
	售后服务内容
	1.
2.
3.
……

	可提供的优惠条件
	1.
2.
3.
……


报价单位授权代表（签字）：                     日期：
（报价单位公章）：
授权代表移动电话：                  
附件7：以下单独装袋密封并加盖公章
（一）报价总表
编号：                                           项目：
	总报价
	（小写）

	
	（大写）


*以上价格包含产品价格、税费、运输费、人工费等一切费用
（二）报价明细表
编号：                                                           项目：
	序号
	项目
	产品内容
	参数
	与需求差异内容
	数量
	单价
	总价

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	


要求：在“与需求差异内容”栏，列出差异内容，若无差异，留空，视为完全响应。
